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Joakim Ek utsedd till ny VD på Cybercom Sweden North 
  
Joakim Ek har utsetts till ny VD för Cybercoms verksamheter i norra 
Sverige. Joakim Ek kommer närmast från en chefsposition inom Cybercom 
och han har varit tillförordnad VD för bolaget sedan Cybercom förvärvade 
auSystems av Teleca tidigare i år. 
 

- Cybercom har haft målsättningen att bli ett av de ledande konsultföretagen i regionen. Efter förvärvet av auSystems har vi 

lyckats med det. Cybercom är idag en betydande spelare i norra Sverige. Vi har en stabil verksamhet med en god 

utveckling och många mycket duktiga medarbetare. Vi har genomfört en rekryteringsprocess för att hitta den person som 

kan leda verksamheten vidare. Det har vi hittat i Joakim Ek och jag är övertygad om att Joakim kommer att fortsätta att 

utveckla Cybercom Sweden North på ett mycket bra sätt, säger Patrik Boman, VD och koncernchef på Cybercom Group.  

 

Joakim Ek är 39 år och systemvetare. Joakim har sedan juni 2007 varit tf VD för Cybercom Sweden North. Dessförinnan 

har Joakim sedan 2002 haft såväl chef- som säljroller inom bolaget. 

 

- Det är en rolig, stimulerande och utmanande uppgift. Jag är stolt över denna utnämning och jag ser framemot att anta min 

nya roll som VD och fortsätta utveckla verksamheten, säger Joakim Ek nytillträdd VD för Cybercom Sweden North.  

 

Cybercom Sweden North har kontor i Östersund, Sundsvall och Örnsköldsvik. 

  

För ytterligare information, vänligen kontakta 

Patrik Boman, VD och koncernchef, Cybercom Group, tel + 46 (0)73 983 89 79

Joakim Ek, MD Cybercom Sweden North, tel + 46 (0)63 19 51 11 

Patrik Anshelm, tf. Informationsdirektör, Cybercom Group +46 (0)709 711 284 
 
 
Om Cybercom 
Cybercom Group är ett högteknologiskt konsultföretag som erbjuder global sourcing för end-to-end-lösningar. Koncernen har etablerat sig 
som en leverantör i världsklass inom portaler, mobila lösningar, inbyggda system samt e-commerce och business support systems (BSS). 
Tack vare omfattande verksamhetskunnande och bred branscherfarenhet kan Cybercom erbjuda strategi- och teknikexpertis inom telekom, 
Internet och media (TIM), bank och finans, fordonsindustrin, försvarsindustrin och offentlig sektor. Koncernen har cirka 1 300 anställda med 
uppdrag världen över och egna kontor i Danmark, Indien, Polen, Singapore, Storbritannien och Sverige. Cybercom är sedan 1999 noterat 
på OMX Nordiska börsen. Läs mer på www.cybercomgroup.se 
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